



Stādu audzētāju biedrības dārzkopības portāla horti.lv konkursā aizrautīgiem dārzniekiem sākas trešā – noslēdzošā kārtā. Pirmajās divās kārtās konkursā uz jautājumiem pareizi atbildēja 130 konkursa dalībnieki. Lielāks pareizo atbilžu zinātāju skaits bija konkursa I. kārtā. Konkursa II. kārtā norisinājās pašā vasaras pilnbriedā, kad visi tika lutināti ar ļoti labiem laika apstākļiem, tāpēc arī dalībnieku un pareizo atbilžu zinātāju bija mazāk. Tagad, kad vasaras brīvdienas beigušās, ir īstais laiks dārza iekārtošanas un kopšanas entuziāstiem pārbaudīt savas zināšanas, prasmes un iemaņas dārzkopībā, piedalīties konkursa III. kārtā un vinnēt dārza darbiem noderīgas balvas.

Konkursa III. kārtā norisināsies līdz 15. septembrim, bet konkursa noslēgums notiks Stādu audzētāju biedrības organizētajā 9. Rudens Stādu parādē, kas notiks 21. septembrī Bulduru dārzkopības vidusskolas dārzā Jūrmalā.

Lai piedalītos konkursā, nav jābūt profesionālam dārzkopim – to var darīt ikviens, ieejot portāla [www.horti.lv](http://www.horti.lv) konkursa sadaļā, un atbildot uz konkursa jautājumiem. Tas neprasīs lielas pūles, jo pie jautājumiem jau ir dotas iespējamās atbildes – galvenais ielikt atzīmi pie pareizās. Ja esat pareizi atbildējis uz visiem jautājumiem, reģistrējaties un piedalieties balvu izlozē. Kāds no tiem, kas būs pareizi atbildējis konkursa kārtas jautājumiem, saņems balvu – dārza kopšanas piederumus no Gardenas, bet noslēdzoties konkursam starp visu trīs kārtu pareizo atbilžu zinātājiem tiks izlozēta galvenā balva – dzīvžoga trimmeris.

Konkursa I. kārtā balvu laimējusi Ilze Gundare, savukārt otrās kārtas balvu izlozē laimētāja ir Sarmīte Bērziņa. Abas laimētājas saņems Gardenas dārza kopšanas piederumus, kas noteikti noderēs dārza sakopšanas darbos rudenī un būs neatsverams palīgs dārza darbos arī daudzus turpmākos gadus, jo Gardena dārza kopšanas instrumentu ražotāji saviem darbarīkiem garantē ilgu kalpošanas laiku – 25 gadus.

Konkursa galvenā balva – dzīvžoga trimmeris, kas tiks izlozēta konkursa noslēgumā starp visu trīs kārtu dalībniekiem, noderēs tiem, kuru īpašumā ir formējams (cērpjams) dzīvžogs. Tāpēc horti.lv aicina visus, kuru dārzā ir dzīvžogs, atvēlēt 10 minūtes konkursa jautājumiem un piedalīties balvu izlozē.

No savas puses dārzkopības portāls horti.lv cer, ka ikvienam piedalīšanās konkursā būs ne tikai interesants zināšanu pārbaudes veids, bet arī palīdzēs uzzināt ko jaunu un dos ierosmi jauniem pārveidojumiem dārzā vai tie būtu dārza labiekārtošanas darbi vai jauni augi.

Lai veicas [konkursā!](#)

Papildu informācija

Dita Kļaviņa-Lauberte

tālr. 26332110

## Horti.lv konkursā aizrautīgiem dārzniekiem sākas noslēdzošā kārtā

Autors Dita Kļaviņa-Lauberte  
Trešdiena, 21 augusts 2013 16:51

---

e-pasts: [dita@horti.lv](mailto:dita@horti.lv)